
 Druckfehler, Irrtümer sowie kurzfristige Preisanpassungen vorbehalten. 
Wir weisen darauf hin, dass die verwendeten Fotos Symbolfotos sind. 

 Preisliste 01.01.2016 ab Werk OslipPreisliste 01.01.2016 ab Werk Oslip  

¶ Terrassentröge  

¶ Blumengefäße, Parkpoller  

¶ Garten - und Hofbrunnen  

¶ Findlinge, Naturmauersteine  

6.  



 

Rust  

Mattersburg  

Güssing  

Parkpoller  

BLUMENGEFÄßE  

Terrassentrog mit Holzstruktur  
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Aufpreis Marmor weiss + 10 %  

T E R R A S S E N T R Ö G E  

Preisliste 01/2016 TERRASSENTRÖGE 

Terrassentröge aus St. Marg. -Kunstsandstein Anfertigung nach Maß und Kundenspezifikation  

Längenmaß 
in cm 

Breite:  
40 cm 

Preis exkl. 
EUR / Stk 

Preis inkl.  
EUR / Stk  

bis 100  210,00 252,00 

110  225,00 270,00 

120  240,00 288,00 

130  255,00 306,00 

140  270,00 324,00 

150  295,00 354,00 

bis 200  340,00 408,00 

Längenmaß 
in cm 

Breite:  
50 cm 

Preis exkl. 
EUR / Stk 

Preis inkl.  
EUR / Stk  

bis 100  250,00 300,00 

110  265,00 318,00 

120  280,00 336,00 

130  295,00 354,00 

140  310,00 372,00 

150  335,00 402,00 

bis 200  380,00 456,00 

 

Terrassentröge aus Graubeton   

Längenmaß 
in cm 

Breite:  
40 cm 

Preis exkl. 
EUR / Stk 

Preis inkl.  
EUR / Stk  

bis 100  170,00 204,00 

110  185,00 222,00 

120  200,00 240,00 

130  215,00 258,00 

140  230,00 276,00 

150  250,00 300,00 

bis 200  295,00 354,00 

Längenmaß 
in cm 

Breite:  
50 cm 

Preis exkl. 
EUR / Stk 

Preis inkl.  
EUR / Stk  

bis 100  210,00 252,00 

110  225,00 270,00 

120  240,00 288,00 

130  255,00 306,00 

140  270,00 324,00 

150  290,00 348,00 

bis 200  335,00 402,00 

Aufpreis   

1x Lªngsseite gestockt 37,00 44,40 

21,00 25,20 1x Querseite gestockt 

2 Stk Sockel eckig  26,00 31,20 

32,00 38,40 2 Stk Sockel geformt 

Terrassentröge  Oberflªche Holzmaserung  Maße in cm 
Preis exkl. 
EUR / Stk 

Preis inkl.  
EUR / Stk  

Terrassentrog aus St. Marg.-Kunstsandstein  
100x50x50 230,00 276,00 

200x50x50 250,00 300,00 

100x50x50 200,00 240,00 
Terrassentrog aus Graubeton  

200x50x50 220,00 264,00 

Oberfläche geschliffen oder sandgestrahlt (Höhe = 40 oder 50 cm)  

Oberfläche geschliffen oder sandgestrahlt (Höhe = 40 oder 50 cm)  
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40 od. 50 
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B L U M E N G E F Ä S Z E  

BLUMENGEFÄSSE & PARKPOLLER Preisliste 01/2016 

Pflanztonnen - Rund aus St. Marg. -Kunstsandstein  

Rust  

Neusiedl  

Pflanzenkübel - Sechseckig aus St. Marg. -Kunstsandstein  

Pflanzenschalen  - Quadratische Form aus St. Marg. -Kunstsandstein  

mit abgerundeten Ecken und niederen Füßen  

Pflanzenvasen  - Kegelförmig aus St. Marg. -Kunstsandstein  

Produktbezeichnung Maße in cm 
Preis exkl. 
EUR / Stk 

Preis inkl.  
EUR / Stk  

 
  
 

 

Jennersdorf 
 

D 64 / H 52 250,00 300,00 

 

Mattersburg 
 

D 64 / H 94 320,00 384,00 

Abgrenzungen aus St. Marg. -Kunstsandstein  

Produktbezeichnung Maße in cm 
Preis exkl. 
EUR / Stk 

Preis inkl.  
EUR / Stk  

  
Parkpoller 

 
D 30/40 / H 70 130,00 156,00 

Jennersdorf  

Mattersburg  

Produktbezeichnung Maße in cm 
Preis exkl. 
EUR / Stk 

Preis inkl.  
EUR / Stk  

 

Rust GR 1  D 65 / H 50  300,00  360,00  

Rust GR 2  D 80 / H 70  400,00  480,00  

Neusiedl D 50/25  / H 29 130,00 156,00 

Produktbezeichnung Maße in cm 
Preis exkl. 
EUR / Stk 

Preis inkl.  
EUR / Stk  

 Güssing GR 1  D 41 / H 33 130,00 156,00 

Güssing GR 2 D 56 / H 43  150,00 180,00 

Güssing GR 3 D 66 / H 57 200,00 240,00 

Produktbezeichnung Maße in cm 
Preis exkl. 
EUR / Stk 

Preis inkl.  
EUR / Stk  

 Oberwart GR 1  36 / 36 /  H 15,5 85,00 102,00 

Oberwart GR 2  50 / 50 /  H 19,5 105,00 126,00 

Oberwart GR 3 75 / 75 /  H 24,0 180,00 216,00 
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